iu qiio ventiirus es indicare uiuos et mortuos, manifestus et terribilis

per timore iudicii tui conturbati, quamtulamcumqiie partem de heredi-

tate nostra sequestramus tibi oíferenda, ne inconspectn tiio uaciii

appareanius, non quod a nobis hal)eamus liec tibi tribuenda, sed quod a

te acceperimus tibi oíferenda, suscipe iam o Deus pie qni es inmensus

in minimis, snscipe a nobis parna et hec tibi placabilia ut cum ante te

fuerimns presentati, nobis regni tni reddas gandia inmensa. Offerimus

itaque bone Deus tibi et sanctis apostolis tuis Petro et Paulo quorum

cenobium situm est in ualle Elysontia, abbati etiam Cliristoforo cum

collegio monachorum sub regula sancti patris Benedicti die noctuque

ibi Deo militantium, tam presentibus quam futuris, oíferimus inquam

monasterium sánete Marie de Algadef consitum in territorio de Coan-

ca cum ómnibus sibi pertinentibus, cum uillis et hereditatibus, cum

montibus et fluuiis, cum molendinis et dinisis, cum eclesiis et suis ter-

ciis et cum suis terminis, imprimis per terminum de Toral, de inde per

terminum de uilla Palmaz, et per terminum de Castroferet, et per ter-

minum de Villarabines, et per terminum de uilla Adamandos, et per

terminum de Sancto Salvatore, et per terminum de Nigrellos, et per

terminum de Laguna, et infringit ubi primitus nominauimus villas

illius monasterii siue liereditates pernominatas, tam infra términos

quam extra. Pedregales, Carriones, barrio sanctus Romanus, barrio de

Perales, Villa Kabines cum sua ecclesia ab integro, Sanctus Vincentius

de Uillakexida ab integro, in Castrellino medietatem ab integro, in

uilla Ornad terciam partem, in Castroferet medietatem ab integro,

Sanctus de Coanca Uincentius ab integro, in ualle de Fonte ecta. Pie-

ros ab integro, Populatura de Pepe ab integro, villa Arelio cum suis

pertinentiis, in Sancta Maria antiqua uno solare cum sua liereditate,

Sanctus lolianes circa Sanctum Adrianum, in Baradonis uno solare

cura sua liereditate, in Sancta Marina de Sancto Christoforo una posada

de sale, in térra de Astorica ual de Boraz et Beldedo, in villa Uelaz

una corte cum sua liereditate, liereditatem etiam de Treuledo. Accipe

Deus hec numera a nobis tibi et apostolis tuis oblata nomini tuo et
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eorum cousecrata et concede ut cuní iudex adveneris et cum eisdem

apostolis orbem iudicaveris, eorum precibus pulsatus nobis sis iudex

mittissimus, eruatque nos oratio eorum de flammis ermi ultricibus et